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Ytterligere informasjon i forbindelse med søknad om driftkonsesjon for Valørholtet, 45/1, Bardu 
kommune. 
 
 
 
Redegjørelse for kompetanse: 
 
Driften blir utført av egne ansatte i Trulssen Maskin AS ved veiledning fra daglig leder Dan Trulssen, og  
boring og sprengning utføres pr. d.d. av Kjell Foss AS. 
 
Knusing og massetransport etc. utføres også av Trulssen Maskin AS selv. 
 
Beskrivelse av uttaket: 

Massene vil bli tatt ut i en pallehøyde under 15 m, så det vil ikke bli nødvendig med en bruddprofil for flere 
pallenivåer. Uttakene skal foregå i etapper slik som vedlagt kartutsnitt viser.  Vi er nå på etappe 2 pr. d.d. 
Knuseren er plassert i etappeområde 1. Knuseren vil bli flyttet etter forholdene. Det vil antas å gjennomføre 

etappe 2 pr.d.d til 2019.  Tidsperspektivet vil  kun være retningsgivende og vil  være avhengig av 
markedssituasjonen til  enhver tid, og dette vil  gjelde for de resterende etappene også. 

Etappe 3 planlagt oppstart 2019 i en pallehøyde under 15 m. 

Etappe 4 planlagt oppstart 2022 i en pallehøyde under 15 m. 

Etappe 5 planlagt oppstart 2024 i en pallehøyde under 15 m. 

Etappe 6 planlagt oppstart 2026 i en pallehøyde under 15 m. 

Se forøvrig vedlagte tegning over planområdet for rekkefølgen av etappene. 

 Deponeringsområdet ligger vest for innkjørsel til uttaket. 

 Med hensyn på sikring i masseuttaket vil det ikke være pallehøyder utover 15 meter så det er ikke 
behov for sikring mot allmenn ferdsel i uttaket i driftperioden, jamført mineralloven med hensyn på 
sikring.  

Beskrivelse av de geologiske forholdene: 

Fjellet består i følge Nasjonal berggrunndatabase av granittisk til granodiorittisk gneis, pegmatitt og 
amfibolitt (lys granittisk bergart, hovedsakelig kvarts og feltspat og mørk granittisk bergart, hovedsakelig 
biotitt). I den petrografisk analysen beskrives det som følger: bergarten består utelukkende av korn med 
granittisk sammensetning. Ca. 89 % av kornene består av hovedsakelig lyse mineraler (kvarts og feltspat) 
mens 11% av kornene består hovedsakelig av mørke mineraler (biotitt).  

 Massene har en god mekanisk styrke. 

 Det er tilnærmet ingen berg slipp pr. d.d med tanke på fjellets oppbrekkningsgrad/svakhetssoner. 
Det er observert minimalt med slepper/sprekker i området. 

Avsluttningsplan og sikringsttiltak: 

Uttaksområdet vil bli ryddet med hensyn på siktekanter til fylkesvei 851 i tråd med plankartet. Det vil 
påføres stedlige grus- og jordmasser på den horisontale flaten i bunn av uttaket og derettter vil det bli 
revegetert i henhold til terrengprofiler datert 20.02.14. Tekniske anlegg for driften av masseutttaket vil bli 
fjernet etter at masseuttaket er avsluttet. Avsluttningen av pallene vil bestå av grov-rensk av kanter for å 
redusere faren for utfall av blokk. I tillegg skal det gjennomføres generell oppryddning og istandsetting av 
paller og pallevegger. Masseuttaket vil bli avsluttes med avtrapping slik at det ikke er behov for sikring i 
ettterkant. Det skal avsluttes som palle med en veggvinkel på 50 grader (se forøvrig snitttegninger som er 
vedlagt). 



Kart og snitt/profiler: 
 

 Det er utarbeidet et kart over eksisterende forhold, 1:1000, Eksisterende plan og snitt med påført 
uttaksgrenser, konsesjonsgrense, eiendomsgrense, uttaksetapper og Gnr/Bnr i og omkring 
uttaket. Kartet er koordinatfestet. 

 
 

 
 

 

 
 

 



Fra:  
Sendt: 22. januar 2018 16:42 

Til: mail 
Emne: Ytterligere informasjon i forbindelse med søknad om 

driftskonsesjon for Valørholtet , 45/1 Bardu kommune-ref 
15/02035-9 

Vedlegg: A101 - Eksisterende, plan og snitt.pdf; A102 - Etappe 1, plan og 
snitt.pdf; A103 - Etappe 2, plan og snitt.pdf; A104 - Etappe 3, plan 

og snitt.pdf; A105 - Etappe 4, plan og snitt.pdf; A106 - Etappe 5, 
plan og snitt.pdf; A107 - Etappe 6, plan og snitt.pdf; A201 - Snitt 

avslutning uttak.pdf 
 

Hei! 
 

Vi viser til deres brev av 12.12.2017 og vedlagt er oppdaterte tegninger med etappeplan, fra 
oppstart til avsluttning. 
 

Det skal drives på en pallhøyde og avsluttes på en pallhøyde med skråning og hvor 
hellningsvinkelen er 26 grader. 

 Ved drift vil vi sørge for at skråninger og bruddvegger er stabile. Hvis det blir en 

høyere hellningsvinkel enn 26 grader under drift vil vi sikre området med 
sikkerhetsgjerder. Vi vil sikre området fortløpende etter eventuelle behov i henhold 
til driftsplanveilederen og etappene som vist i vedleggene. 

 Vi skal fylle opp til skråning på 26 grader ved avslutning, det vil ikke bli nødvendig med sikringsgjerder ved 

avslutning. 

 Med hensyn på sikring generelt vil området bli merket og adkomstveien vil bli sperret 
med en bom. Det vil bli skiltet ved inngangen til området, `anleggsområde, ingen 

adgang`. 

 
 
 

Med vennlig hilsen 
 

Monica Degerstrøm 
 
Trulssen Maskin AS 

 
 

 
 





N 7640700

Ø
 6

2
5

3
5

0

Ø
 6

2
5

4
0

0

Ø
 6

2
5

4
5

0

Ø
 6

2
5

5
0

0

Ø
 6

2
5

5
5

0

Ø
 6

2
5

6
0

0

Ø
 6

2
5

6
5

0

Ø
 6

2
5

7
0

0

N 7640750

N 7640800

N 7640850

N 7640900

N 7640950

45/10

Snitt A - Eksisterende

A101

Snitt A - Eksisterende

A101

1
2

3

4

5

6

100000

80000

Tegningsstatu

Tegningsnav

Målestokk: Tegningsnr. Rev.:

Rev. dato:

Prosjekt

Tegnet av: Kontrollert av:

Oppdragsgiver:

Dato:

Prosjektnr.:

Arkitekt Kjersti Jenssen AS - Alapmoveien 583 - 9334 Øverbygd - kjersti@kjerark.no - mobil 95 45 45 77

2
2
.0
1
.2
0
18
 
1
3
.3
2
.4
2

1 : 1000 A101

Driftsplan Valørholtet, Bardu kommune

Illustrasjonstegninger

Eksisterende, plan og snitt KJ KJ

Trulssen Maskin AS

22.01.18

1725

1 : 1000

Snitt A - Eksisterende

Rev Dato Tekst Tegn. Kontr.

45/1



N 7640700

Ø
 6

2
5

3
0

0

Ø
 6

2
5

3
5

0

Ø
 6

2
5

4
0

0

Ø
 6

2
5

4
5

0

Ø
 6

2
5

5
0

0

Ø
 6

2
5

5
5

0

Ø
 6

2
5

6
0

0

Ø
 6

2
5

6
5

0

Ø
 6

2
5

7
0

0

N 7640750

N 7640800

N 7640850

N 7640900

N 7640950

45/1
45/3-6

45/10

Snitt A - Etappe 1
A102

Snitt A - Etappe 1
A102

100000

80000 2
6
.0

0
°

Tegningsstatu

Tegningsnav

Målestokk: Tegningsnr. Rev.:

Rev. dato:

Prosjekt

Tegnet av: Kontrollert av:

Oppdragsgiver:

Dato:

Prosjektnr.:

Arkitekt Kjersti Jenssen AS - Alapmoveien 583 - 9334 Øverbygd - kjersti@kjerark.no - mobil 95 45 45 77

2
2
.0
1.
2
0
18
 1
3
.3
1.
19

1 : 1000 A102

Driftsplan Valørholtet, Bardu kommune

Illustrasjonstegninger

Etappe 1, plan og snitt KJ KJ

Trulssen Maskin AS

22.01.18

1725Rev Dato Tekst Tegn. Kontr.

1 : 1000

Snitt A - Etappe 1



N 7640700

Ø
 6

2
5

3
0

0

Ø
 6

2
5

3
5

0

Ø
 6

2
5

4
0

0

Ø
 6

2
5

4
5

0

Ø
 6

2
5

5
0

0

Ø
 6

2
5

5
5

0

Ø
 6

2
5

6
0

0

Ø
 6

2
5

6
5

0

Ø
 6

2
5

7
0

0

N 7640750

N 7640800

N 7640850

N 7640900

N 7640950

45/1
45/3-6

45/10

Snitt A - Etappe 2
A103

Snitt A - Etappe 2
A103

100000

80000

Tegningsstatu

Tegningsnav

Målestokk: Tegningsnr. Rev.:

Rev. dato:

Prosjekt

Tegnet av: Kontrollert av:

Oppdragsgiver:

Dato:

Prosjektnr.:

Arkitekt Kjersti Jenssen AS - Alapmoveien 583 - 9334 Øverbygd - kjersti@kjerark.no - mobil 95 45 45 77

2
2
.0
1.
2
0
18
 1
3
.3
2
.4
2

1 : 1000 A103

Driftsplan Valørholtet, Bardu kommune

Illustrasjonstegninger

Etappe 2, plan og snitt KJ KJ

Trulssen Maskin AS

22.01.18

1725Rev Dato Tekst Tegn. Kontr.

1 : 1000

Snitt A - Etappe 2



N 7640700

Ø
 6

2
5

3
0

0

Ø
 6

2
5

3
5

0

Ø
 6

2
5

4
0

0

Ø
 6

2
5

4
5

0

Ø
 6

2
5

5
0

0

Ø
 6

2
5

5
5

0

Ø
 6

2
5

6
0

0

Ø
 6

2
5

6
5

0

Ø
 6

2
5

7
0

0

N 7640750

N 7640800

N 7640850

N 7640900

N 7640950

45/1
45/3-6

45/10

Snitt A - Etappe 3
A104

Snitt A - Etappe 3
A104

100000

80000

Tegningsstatu

Tegningsnav

Målestokk: Tegningsnr. Rev.:

Rev. dato:

Prosjekt

Tegnet av: Kontrollert av:

Oppdragsgiver:

Dato:

Prosjektnr.:

Arkitekt Kjersti Jenssen AS - Alapmoveien 583 - 9334 Øverbygd - kjersti@kjerark.no - mobil 95 45 45 77

2
2
.0
1.
2
0
18
 1
3
.3
2
.4
4

1 : 1000 A104

Driftsplan Valørholtet, Bardu kommune

Illustrasjonstegninger

Etappe 3, plan og snitt KJ KJ

Trulssen Maskin AS

22.01.18

1725Rev Dato Tekst Tegn. Kontr.

1 : 1000

Snitt A - Etappe 3



N 7640700

Ø
 6

2
5

3
0

0

Ø
 6

2
5

3
5

0

Ø
 6

2
5

4
0

0

Ø
 6

2
5

4
5

0

Ø
 6

2
5

5
0

0

Ø
 6

2
5

5
5

0

Ø
 6

2
5

6
0

0

Ø
 6

2
5

6
5

0

Ø
 6

2
5

7
0

0

N 7640750

N 7640800

N 7640850

N 7640900

N 7640950

45/1
45/3-6

45/10

Snitt B - Etappe 4
A105

Snitt C - Etappe 4
A105

Snitt B - Prinsippsnitt (Etappe 4)
A201

100000

80000

100000

80000

Tegningsstatu

Tegningsnav

Målestokk: Tegningsnr. Rev.:

Rev. dato:

Prosjekt

Tegnet av: Kontrollert av:

Oppdragsgiver:

Dato:

Prosjektnr.:

Arkitekt Kjersti Jenssen AS - Alapmoveien 583 - 9334 Øverbygd - kjersti@kjerark.no - mobil 95 45 45 77

2
2
.0
1.
2
0
18
 1
3
.3
2
.4
5

1 : 1000 A105

Driftsplan Valørholtet, Bardu kommune

Illustrasjonstegninger

Etappe 4, plan og snitt KJ KJ

Trulssen Maskin AS

22.01.18

1725Rev Dato Tekst Tegn. Kontr.

1 : 1000

Snitt B - Etappe 4

1 : 1000

Snitt C - Etappe 4



N 7640700

Ø
 6

2
5

3
0

0

Ø
 6

2
5

3
5

0

Ø
 6

2
5

4
0

0

Ø
 6

2
5

4
5

0

Ø
 6

2
5

5
0

0

Ø
 6

2
5

5
5

0

Ø
 6

2
5

6
0

0

Ø
 6

2
5

6
5

0

Ø
 6

2
5

7
0

0

N 7640750

N 7640800

N 7640850

N 7640900

N 7640950

45/1
45/3-6

45/10

Snitt B - Etappe 5
A106

100000

80000

Tegningsstatu

Tegningsnav

Målestokk: Tegningsnr. Rev.:

Rev. dato:

Prosjekt

Tegnet av: Kontrollert av:

Oppdragsgiver:

Dato:

Prosjektnr.:

Arkitekt Kjersti Jenssen AS - Alapmoveien 583 - 9334 Øverbygd - kjersti@kjerark.no - mobil 95 45 45 77

2
2
.0
1.
2
0
18
 1
3
.3
2
.4
5

1 : 1000 A106

Driftsplan Valørholtet, Bardu kommune

Illustrasjonstegninger

Etappe 5, plan og snitt KJ KJ

Trulssen Maskin AS

22.01.18

1725Rev Dato Tekst Tegn. Kontr.

1 : 1000

Snitt B - Etappe 5



N 7640700

Ø
 6

2
5

3
0

0

Ø
 6

2
5

3
5

0

Ø
 6

2
5

4
0

0

Ø
 6

2
5

4
5

0

Ø
 6

2
5

5
0

0

Ø
 6

2
5

5
5

0

Ø
 6

2
5

6
0

0

Ø
 6

2
5

6
5

0

Ø
 6

2
5

7
0

0

N 7640750

N 7640800

N 7640850

N 7640900

N 7640950

45/1
45/3-6

45/10

Snitt C - Etappe 6
A107

Snitt C - Etappe 6
A107

80000

95000

Tegningsstatu

Tegningsnav

Målestokk: Tegningsnr. Rev.:

Rev. dato:

Prosjekt

Tegnet av: Kontrollert av:

Oppdragsgiver:

Dato:

Prosjektnr.:

Arkitekt Kjersti Jenssen AS - Alapmoveien 583 - 9334 Øverbygd - kjersti@kjerark.no - mobil 95 45 45 77

2
2
.0
1.
2
0
18
 1
3
.3
2
.4
6

1 : 1000 A107

Driftsplan Valørholtet, Bardu kommune

Illustrasjonstegninger

Etappe 6, plan og snitt KJ KJ

Trulssen Maskin AS

22.01.18

1725Rev Dato Tekst Tegn. Kontr.

1 : 1000

Snitt C - Etappe 6



100000

95000

90000

85000

80000

Skråning fordeles jevnt/ tilpasses 
til vinkel 26 grader

2
6
.0

0
°

2
6

.0
0
°

Tegningsstatu

Tegningsnav

Målestokk: Tegningsnr. Rev.:

Rev. dato:

Prosjekt

Tegnet av: Kontrollert av:

Oppdragsgiver:

Dato:

Prosjektnr.:

Arkitekt Kjersti Jenssen AS - Alapmoveien 583 - 9334 Øverbygd - kjersti@kjerark.no - mobil 95 45 45 77

2
2
.0
1
.2
0
18
 
1
3
.3
2
.4
6

1 : 200 A201

Driftsplan Valørholtet, Bardu kommune

Illustrasjonstegninger

Snitt avslutning uttak KJ KJ

Trulssen Maskin AS

22.01.18

1725Rev Dato Tekst Tegn. Kontr.

1 : 200

Snitt B - Prinsippsnitt (Etappe 4)










	Søknad-om-driftskonsesjon
	15-02035-14 Ytterligere informasjon
	Tilbakemelding DMF tillegsopplysninger
	A101 - Eksisterende, plan og snitt
	Sheets
	A101 - Eksisterende, plan og snitt
	A102 - Etappe 1, plan og snitt
	A103 - Etappe 2, plan og snitt
	A104 - Etappe 3, plan og snitt
	A105 - Etappe 4, plan og snitt
	A106 - Etappe 5, plan og snitt
	A107 - Etappe 6, plan og snitt
	A201 - Snitt avslutning uttak


	A102 - Etappe 1, plan og snitt
	Sheets
	A102 - Etappe 1, plan og snitt


	A103 - Etappe 2, plan og snitt
	Sheets
	A101 - Eksisterende, plan og snitt
	A102 - Etappe 1, plan og snitt
	A103 - Etappe 2, plan og snitt
	A104 - Etappe 3, plan og snitt
	A105 - Etappe 4, plan og snitt
	A106 - Etappe 5, plan og snitt
	A107 - Etappe 6, plan og snitt
	A201 - Snitt avslutning uttak


	A104 - Etappe 3, plan og snitt
	Sheets
	A101 - Eksisterende, plan og snitt
	A102 - Etappe 1, plan og snitt
	A103 - Etappe 2, plan og snitt
	A104 - Etappe 3, plan og snitt
	A105 - Etappe 4, plan og snitt
	A106 - Etappe 5, plan og snitt
	A107 - Etappe 6, plan og snitt
	A201 - Snitt avslutning uttak


	A105 - Etappe 4, plan og snitt
	Sheets
	A101 - Eksisterende, plan og snitt
	A102 - Etappe 1, plan og snitt
	A103 - Etappe 2, plan og snitt
	A104 - Etappe 3, plan og snitt
	A105 - Etappe 4, plan og snitt
	A106 - Etappe 5, plan og snitt
	A107 - Etappe 6, plan og snitt
	A201 - Snitt avslutning uttak


	A106 - Etappe 5, plan og snitt
	Sheets
	A101 - Eksisterende, plan og snitt
	A102 - Etappe 1, plan og snitt
	A103 - Etappe 2, plan og snitt
	A104 - Etappe 3, plan og snitt
	A105 - Etappe 4, plan og snitt
	A106 - Etappe 5, plan og snitt
	A107 - Etappe 6, plan og snitt
	A201 - Snitt avslutning uttak


	A107 - Etappe 6, plan og snitt
	Sheets
	A101 - Eksisterende, plan og snitt
	A102 - Etappe 1, plan og snitt
	A103 - Etappe 2, plan og snitt
	A104 - Etappe 3, plan og snitt
	A105 - Etappe 4, plan og snitt
	A106 - Etappe 5, plan og snitt
	A107 - Etappe 6, plan og snitt
	A201 - Snitt avslutning uttak


	A201 - Snitt avslutning uttak
	Sheets
	A101 - Eksisterende, plan og snitt
	A102 - Etappe 1, plan og snitt
	A103 - Etappe 2, plan og snitt
	A104 - Etappe 3, plan og snitt
	A105 - Etappe 4, plan og snitt
	A106 - Etappe 5, plan og snitt
	A107 - Etappe 6, plan og snitt
	A201 - Snitt avslutning uttak





